
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.8332 – Koch Industries / Golden Gate / Infor)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2017/C 16/06)

1. 2017 m. sausio 11 d. Komisija pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Europos Komisija gavo 
pranešimą apie siūlomą koncentraciją: įmonės „Koch Industries, Inc“ (toliau – „Koch Industries“, JAV) ir „Golden Gate 
Private Equity, Inc“ (toliau – „Golden Gate“, JAV) pirkdamos akcijas įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 
3 straipsnio 1 dalies b punkte ir 3 straipsnio 4 dalyje, bendrą įmonės „Infor, Inc“ (toliau – „Infor“, JAV) kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— „Koch Industries“ – privačioji JAV įmonė, kuriai priklauso grupė įvairių bendrovių, kurių veikla apima naftos perdir
bimą, chemines medžiagas ir biokurą, miško produktus ir vartojimo prekes, chemines trąšas, polimerus ir pluoštą, 
elektronikos komponentus, procesų ir taršos valdymo įrangą ir technologijas, prekybą biržoje, mineralus, energetiką, 
gyvulininkystės ūkius ir investavimą;

— „Golden Gate“ – San Franciske įsikūrusi privataus kapitalo investicinė įmonė, kurios valdomas kapitalas sudaro apie 
15 mlrd. USD. 2000 m. įsteigtos įmonės „Golden Gate“ veikla – partnerystė su vadovų komandomis, siekiant inves
tuoti į sparčiai besikeičiantį augimui palankų verslą. Įmonės „Golden Gate“ principai drauge su vadovų komandomis 
investuoti į įvairiausius sektorius ir sandorius, įskaitant akcijų išpirkimą skolintomis lėšomis, rekapitalizaciją, verslo 
pardavimą ir įmonių atsiskyrimą ar susidarymą, jau ilgai ir sėkmingai taikomi.

— „Infor“ – tarptautinė visame pasaulyje veikianti įmonės išteklių planavimo programinės įrangos ir susijusių paslaugų 
tiekėja.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Europos Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. Pagal Komisijos 
pranešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 (2) pro
cedūros reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
faksu (+32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda „M.8332 – Koch 
Industries / Golden Gate / Infor“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË (Belgija)

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

C 16/8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 1 18

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.8332 – Koch Industries / Golden Gate / Infor) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2017/C 16/06)

